SỞ GD&ĐT LÀO CAI
TRƯỜNG PTDTNT THCS&THPT

HUYỆN BẢO THẮNG

Số:  293/QĐ-PTDTNTBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Bảo Thắng, ngày 09 tháng 10 năm 2020

 QUYẾT ĐỊNH

V/v Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động

của nhà trường năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTNT THCS&THPT

HUYỆN BẢO THẮNG

        Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

  Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-BGDĐT ngày 15/01/2016 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế và tổ chức  và hoạt động của trường

PTDT nội trú

Căn cứ các hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2020 - 2021 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Lào Cai;

Căn cứ nghị quyết Hội nghị cán bộ, viên chức trường PTDTNT

THCS&THPT huyện Bảo Thắng  ngày 07 tháng 10 năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế thực hiện dân chủ trong

hoạt động của trường PTDTNT THCS&THPT Bảo Thắng năm học 2020 - 2021.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các quyết định

trước đây đã ban hành.

           Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh trường Phổ thông dân tộc nội

trú THCS&THPT huyện Bảo Thắng và các tổ chức cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;                                                                                                HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD&ĐT Lào Cai (b/c);

- HT, các PHT;                                            (Đã ký)
- Tổ trưởng;

- Website nhà trường;

- Lưu VP, Niêm yết.

          Phùng Minh Thái